 테프론, PFA TUBE, PIPE 전문 판매업체
PFA TUBE,PIPE 04
ESD TUBE 07
PTFE TUBE 09
ube
11
FITTInG
13

HE-P-PP-0020-ST
 PFA PIPE 20A STRAIGHT
ORDERING INFORMATION
04
HE-X-TB-XXXX-XX
Ordering O.D Wall Wall THK Minimum
Number Size O.D Tolerance I.D Thickniss Tolerance Bend Radius
HE-P-PP-0015 1/2" 21.34mm ±0.127mm 15.80mm 2.76mm ±0.254mm
HE-P-PP-0020 3/4" 26.67mm ±0.254mm 20.93mm 2.87mm ±0.254mm
HE-P-PP-0025 1" 33.40mm ±0.381mm 26.64mm 3.37mm ±0.381mm
HE-P-PP-0040 1-1/2" 48.26mm ±0.508mm 40.86mm 3.70mm ±0.381mm
HE-P-PP-0050 2" 60.33mm ±0.508mm 52.51mm 3.91mm ±0.381mm
※ 본 제품 이외의 사양은 당사와 상의하여 주시기 바랍니다.
ㅣ PFA PIPE product specification
Ordering O.D Wall Wall THK Minimum
Number Size O.D Tolerance I.D Thickniss Tolerance Bend Radius
HE-P-TB-IN02 1/8" 3.175mm ±0.100mm 2.175mm 0.5mm ±0.08mm 20mm
HE-P-TB-IN03 1/8" 0.7T 3.175mm ±0.100mm 1.775mm 0.7mm ±0.08mm 20mm
HE-P-TB-IN04 1/4" 6.35mm ±0.100mm 4.35mm 1.0mm ±0.102mm 40mm
HE-P-TB-IN05 1/4" 1.2T 6.35mm ±0.100mm 3.96mm 1.2mm ±0.102mm 40mm
HE-P-TB-IN06 3/8" 9.53mm ±0.127mm 6.39mm 1.57mm ±0.127mm 50mm
HE-P-TB-IN08 1/2” 12.7mm ±0.127mm 9.56mm 1.57mm ±0.127mm 70mm
HE-P-TB-IN12 3/4" 19.05mm ±0.127mm 15.91mm 1.57mm ±0.127mm 230mm
HE-P-TB-IN16 1" 25.4mm ±0.127mm 22.26mm 1.57mm ±0.127mm 280mm
HE-P-TB-IN20 1-1/4” 32.0mm ±0.127mm 28.40mm 1.80mm ±0.127mm
HE-P-TB-IN22 1-1/2” 38 38.1mm ±0.203mm 33.74mm 2.18mm ±0.127mm
HE-P-TB-IN24 1-1/2” 40 40.0mm ±0.203mm 35.64mm 2.18mm ±0.203mm
HE-P-TB-IN32 2” 50.8mm ±0.254mm 46.00mm 2.40mm ±0.127mm
※ 본 제품 이외의 사양은 당사와 상의하여 주시기 바랍니다.
ㅣ PFA TUBE lnch-Type product specification (Inch type)
PFA TUBE,PIPE
05
Ordering O.D Wall Wall THK Minimum
Number Size O.D Tolerance I.D Thickniss Tolerance Bend Radius
HE-P-TB-0302 3×2 3mm ±0.05mm 2mm 0.5mm ±0.05mm 15mm
HE-P-TB-0402 4×2 4mm ±0.05mm 2mm 1.0mm ±0.05mm 15mm
HE-P-TB-0425 4×2.5 4mm ±0.05mm 2.5mm 0.75mm ±0.05mm 20mm
HE-P-TB-0403 4×3 4mm ±0.05mm 3mm 0.5mm ±0.05mm 20mm
HE-P-TB-0504 5×4 5mm ±0.05mm 4mm 0.5mm ±0.05mm 40mm
HE-P-TB-0604 6×4 6mm ±0.08mm 4mm 1.0mm ±0.05mm 40mm
HE-P-TB-0605 6×5 6mm ±0.08mm 5mm 0.5mm ±0.05mm 40mm
HE-P-TB-0806 8×6 8mm ±0.08mm 6mm 1.0mm ±0.08mm 45mm
HE-P-TB-1008 10×8 10mm ±0.08mm 8mm 1.0mm ±0.08mm 50mm
HE-P-TB-1210 12×10 12mm ±0.10mm 10mm 1.0mm ±0.10mm 70mm
HE-P-TB-1412 14×12 14mm ±0.10mm 12mm 1.0mm ±0.10mm 100mm
HE-P-TB-1614 16×14 16mm ±0.10mm 14mm 1.0mm ±0.10mm 200mm
HE-P-TB-1816 18×16 18mm ±0.10mm 16mm 1.0mm ±0.10mm 200mm
Ordering O.D Wall Wall THK Minimum
Number Size O.D Tolerance I.D Thickniss Tolerance Bend Radius
HE-P-TB-5450 54x50 54mm ±0.2mm 50mm 2.0mm ±0.10mm
HE-P-TB-6561 65x61 65mm ±0.2mm 61mm 2.0mm ±0.10mm
HE-P-TB-8175 81x75 81mm ±0.2mm 75mm 3.0mm ±0.15mm
HE-P-TB-10498 104x98 104mm ±0.3mm 98mm 3.0mm ±0.15mm
HE-P-TB-154148 154x148 154mm ±1.5mm 148mm 3.0mm ±0.15mm
※ 본 제품 이외의 사양은 당사와 상의하여 주시기 바랍니다.
ㅣ PFA TUBE mm-Type product specification (mm type)
ㅣ PFA TUBE special-Type product specification (mm type)
PFA TUBE,PIPE

HE-T-TB-1210-RL
PTFE TUBE 12x10
ORDERING INFORMATION
09
HE-T-TB-XXXX
ㅣPTFE TUBE mm-Type product specification (mm type)
ㅣPTFE TUBE lnch-Type product specification (Inch type)
Ordering O.D Wall Wall THK Minimum
Number Size O.D Tolerance I.D Thickniss Tolerance Bend Radius
HE-T-TB-0201 2×1 2mm ±0.05 1mm 0.5mm ±0.05mm 15mm
HE-T-TB-0302 3×2 3mm ±0.05mm 2mm 0.5mm ±0.05mm 15mm
HE-T-TB-0402 4×2 4mm ±0.05mm 2mm 1.0mm ±0.05mm 15mm
HE-T-TB-0425 4×2.5 4mm ±0.05mm 2.5mm 0.75mm ±0.05mm 20mm
HE-T-TB-0403 4×3 4mm ±0.05mm 3mm 0.5mm ±0.05mm 20mm
HE-T-TB-0504 5×4 5mm ±0.05mm 4mm 0.5mm ±0.05mm 40mm
HE-T-TB-0604 6×4 6mm ±0.08mm 4mm 1.0mm ±0.05mm 40mm
HE-T-TB-0605 6×5 6mm ±0.08mm 5mm 0.5mm ±0.05mm 40mm
HE-T-TB-0806 8×6 8mm ±0.08mm 6mm 1.0mm ±0.08mm 45mm
HE-T-TB-1008 10×8 10mm ±0.08mm 8mm 1.0mm ±0.08mm 50mm
HE-T-TB-1210 12×10 12mm ±0.10mm 10mm 1.0mm ±0.10mm 70mm
HE-T-TB-1412 14×12 14mm ±0.10mm 12mm 1.0mm ±0.10mm 100mm
HE-T-TB-1614 16×14 16mm ±0.10mm 14mm 1.0mm ±0.10mm 200mm
HE-T-TB-1816 18×16 18mm ±0.10mm 16mm 1.0mm ±0.10mm 200mm
Ordering
Size O.D
O.D Wall Wall THK Minimum
Number Tolerance I.D Thickniss Tolerance Bend Radius
HE-T-TB-IN02 1/8" 3.175mm ±0.100mm 2.175mm 0.5mm ±0.08mm 20mm
HE-T-TB-IN03 1/8” 0.7T 3.175mm ±0.100mm 1.775mm 0.7mm ±0.08mm 20mm
HE-T-TB-IN04 1/4" 6.35mm ±0.100mm 4.35mm 1.0mm ±0.102mm 40mm
HE-T-TB-IN05 1/4” 1.2T 6.35mm ±0.100mm 3.96mm 1.2mm ±0.102mm 40mm
HE-T-TB-IN06 3/8" 9.53mm ±0.127mm 6.39mm 1.57mm ±0.127mm 50mm
HE-T-TB-IN08 1/2" 12.7mm ±0.127mm 9.56mm 1.57mm ±0.127mm 70mm
HE-T-TB-IN12 3/4" 19.05mm ±0.127mm 15.91mm 1.57mm ±0.127mm 230mm
HE-T-TB-IN16 1" 25.4mm ±0.127mm 22.26mm 1.57mm ±0.127mm 280mm
※ 본 제품 이외의 사양은 당사와 상의하여 주시기 바랍니다.
※ 본 제품 이외의 사양은 당사와 상의하여 주시기 바랍니다.
PTFE TUBE
10

HE-P-CT-IN12
PFA CT FLEXIBLE TUBE 3/4”
ORDERING INFORMATION
■ TX-FLEXIBLE TUBE ■ CT-FLEXIBLE TUBE
HE-P-XX-XXXX
11
품번 사용튜브 직선부(L1) 플레시블부(L2) 직선부(L1) 두께(Thickness)
HE-P-TX-IN04 1/4”(Ø6.35x4.35) 주문사양 주문사양 주문사양 1.0
HE-P-TX-IN06 3/8”(Ø9.53x6.39) 주문사양 주문사양 주문사양 1.57
HE-P-TX-IN08 1/2”(Ø12.7x9.56) 주문사양 주문사양 주문사양 1.57
HE-P-TX-IN12 3/4”(Ø19.05x15.91) 주문사양 주문사양 주문사양 1.57
HE-P-TX-IN16 1”(Ø25.4x22.26) 주문사양 주문사양 주문사양 1.57
ㅣTX-FLEXIBLE  TUBE 제품사양
ㅣCT-FLEXIBLE  TUBE 제품사양
※ 본 제품 이외의 사양은 당사와 상의하여 주시기 바랍니다.
품번 사용튜브 직선부(L1) 플레시블부(L2) 직선부(L1) 두께(Thickness)
HE-P-CT-IN04 1/4” (Ø6.35x5.35) 주문사양 주문사양 주문사양 0.5
HE-P-CT-IN06 3/8” (Ø9.53x8.53) 주문사양 주문사양 주문사양 0.5
HE-P-CT-IN08 1/2” (Ø12.7x11.7) 주문사양 주문사양 주문사양 0.5
HE-P-CT-IN12 3/4”  (Ø19.05x17.6) 주문사양 주문사양 주문사양 0.7
HE-P-CT-IN16 1”  (Ø25.4x23.6) 주문사양 주문사양 주문사양 0.9
PFA FLEXIBLE
12
품번 튜브 사이즈 제품 사이즈(외경) 포장단위 재질
HE-P-SP-0403 4x3 4
20M PFA
HE-P-SP-0806 8x6 7
HE-P-SP-1008 10x8 9
HE-P-SP-1210 12x10 11
HE-P-SP-1917 19x17 18
ㅣ제품사양
※ 본 제품 이외의 사양은 당사와 상의하여 주시기 바랍니다.
PFA SPIRAL TUBE
> 각종 약품의 노출 되어진 전선 등의 보호를 위함을 주 목적으로 사용

HE-P-WL-I12
FPA WELDING LONG ELBOW 3/4"
ORDERING INFORMATION
LEAKPOINT를 줄이고 소형경량의 특징을 가지고 있으므로 반도체, LCD장비에 널리 사용되어지고 있습니다.
> 특징
- 내순수, 내확학성, PARTICLE 특성이 우수.
- 가격이 저렴하고 경량하며, 확실한 융착, 치수관리가 우수.
HE-P-XX-XXX
30
PFA WELDING FITTING
품번 규격 A1 A2 B1 B2 C D
HE-P-WT-I04 1/4” 31 24 31 24 6.35 4.35
HE-P-WT-I06 3/8” 34 24 34 24 9.53 6.39
HE-P-WT-I08 1/2” 36 24 36 24 12.7 9.56
HE-P-WT-I12 3/4” 48.5 33 48.5 33 19.05 15.91
HE-P-WT-I16 1” 51 28.5 51 28.5 25.4 22.2
품번 규격 A1 A2 B1 B2 C D E F
HE-P-WRT-I08I06 1/2"x3/8" 36 24 36 24 12.7 9.56 9.53 6.39
HE-P-WRT-I12I04 3/4"x1/4" 47 32 47 32 19.05 15.91 6.35 4.35
HE-P-WRT-I12I06 3/4"x3/8" 47 32 43 27 19.05 15.91 9.53 6.39
HE-P-WRT-I12I08 3/4"x1/2" 47 32 43 27 19.05 15.91 12.7 9.56
HE-P-WRT-I16I04 1"x1/4" 68 45 68 45 25.4 22.2 6.35 4.35
HE-P-WRT-I16I06 1"x3/8" 68 45 68 45 25.4 22.2 9.53 6.39
HE-P-WRT-I16I08 1"x1/2" 68 45 68 45 25.4 22.2 12.7 9.56
HE-P-WRT-I16I12 1"x3/4" 68 45 68 45 25.4 22.2 25.4 22.2
ㅣTEE
ㅣREDUCING TEE
※ 본 제품 이외의 사양은 당사와 상의하여 주시기 바랍니다.
31
PFA WELDING FITTING
ㅣREDUCER
※ 본 제품 이외의 사양은 당사와 상의하여 주시기 바랍니다.
ㅣELBOW
품번 규격 A1 A2 B1 B2 C D
HE-P-WE-I04 1/4" 30.5 25 30.5 25 6.35 4.35
HE-P-WE-I06 3/8" 34 25 34 25 9.53 6.39
HE-P-WE-I08 1/2" 35 24 35 24 12.7 9.56
HE-P-WE-I12 3/4" 61 43 61 43 19.05 15.91
HE-P-WE-I16 1" 65.5 43 65.5 43 25.4 22.2
HE-P-WL-I12 3/4" 150 80 70 35 19.05 15.91
HE-P-WL-I16 1" 150 80 70 35 25.4 22.2
HE-P-WRE-I12I08 3/4"x1/2" 70 43 70 43 19.05 15.91
HE-P-WRE-I16I12 1"x3/4" 68 45 68 45 25.4 22.2
품번 규격 A B C D E F L
HE-P-WR-I06I04 3/8"x1/4" 25 25.4 9.53 6.39 6.35 4.35 98
HE-P-WR-I08I04 1/2"x1/4" 25 25.4 12.7 9.56 6.35 4.35 98
HE-P-WR-I08I06 1/2"x3/8" 25 25.4 12.7 9.56 9.53 6.39 98
HE-P-WR-I12I04 3/4"x1/4" 30.5 25.4 19.05 15.91 6.35 4.35 98
HE-P-WR-I12I06 3/4"x3/8" 30.5 25.4 19.05 15.91 9.53 6.39 98
HE-P-WR-I12I08 3/4"x1/2" 30.5 25.4 19.05 15.91 12.7 9.56 98
HE-P-WR-I16I04 1"x1/4" 50 20 25.4 22.2 6.35 4.35 90
HE-P-WR-I16I06 1"x3/8" 35 25.4 25.4 22.2 9.53 6.39 98
HE-P-WR-I16I08 1"x1/2" 35 25.4 25.4 22.2 12.7 9.56 98
HE-P-WR-I16I12 1"x3/4" 35 25.4 25.4 22.2 19.05 15.91 98
3132
> 불소수지 PFA TUBE 를 COILING한 제품으로 사용시 길이 확장이 필요하거나 진동이 있는 배관에 적합
재질 관련 약자
P-PFA

HE-P-CO-IN08
PFA COIL TUBE 1/2”
ORDERING INFORMATION
COIL TUBE
HE-P-CO- XXXX
33
품번 사용튜브
권선부 직선부
신장범위
(mm)
내압
(kgf/cm2)
튜브전장
(m)
권수
외경(D)
(mm)
길이(L2)
(mm)
길이(L1)
(mm)
HE-P-CO-IN02 1/8”(Φ3.17x2.17) 25 약30 약100 100 400 10 2.5
HE-P-CO-IN04 1/4”(Ø6.35x4.35) 25 약40 약150 100 500 8 3.5
HE-P-CO-IN06 3/8”(Ø9.53x6.39) 25 약60 약200 100 800 6 6
HE-P-CO-IN08 1/2”(Ø12.7x9.56) 25 약100 약250 100 1,000 5 9.5
ㅣPFA COIL TUBE 제품사양
※ 본 제품 이외의 사양은 당사와 상의하여 주시기 바랍니다.
PFA COIL TUBE
34
PFA BOTTLE
품목
BO-BOTTLE
TYPE
W-WIDE
N-NARROW
EXAMPLE
HE-P-BO-500-W
PFA WIDE MOUSE BOTTLE 500ml
HE-P-BO-1000-N
PFA NARROW BOTTLE 1000ml
ORDERING INFORMATION
재질 관련 약자
P-PFA
SIZE
0025-25ml
0050-50ml
0100-100ml
0250-250ml
0500-500ml
1000-1000ml
HE-P-BO-XXXX-X
35
EXAMPLE
HE-P-BO-500-W
HANEOL INTERFLON PFA WIDE MOUSE BOTTLE 500ml
HE-P-BO-1000-N
HANEOL INTERFLON PFA NARROW BOTTLE 1000ml
품명 코드 용량 뚜껑외경 보틀외경 높이(mm)
PFA BOTTLE HE-P-BO-0025 25cc Φ25 Φ27 60
PFA BOTTLE HE-P-BO-0050 50cc Φ30 Φ48 70
PFA BOTTLE HE-P-BO-0100-N 100cc Narrow Φ30 Φ47 94
PFA BOTTLE HE-P-BO-0100-W 100cc Wide Φ40 Φ47 94
PFA BOTTLE HE-P-BO-0250-N 250cc Narrow Φ30 Φ60 133
PFA BOTTLE HE-P-BO-0250-W 250cc Wide Φ50 Φ60 133
PFA BOTTLE HE-P-BO-0500-N 500cc Narrow Φ40 Φ77 158
PFA BOTTLE HE-P-BO-0500-W 500cc Wide Φ60 Φ77 158
PFA BOTTLE HE-P-BO-1000-N 1000cc Narrow Φ40 Φ94 200
PFA BOTTLE HE-P-BO-1000-W 1000cc Wide Φ60 Φ94 200
ㅣ제품사양
PFA BOTTLE
※ 본 제품 이외의 사양은 당사와 상의하여 주시기 바랍니다.
36